АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЙСКОВИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.05.2012 г

               № 81

О назначении ответственных специалистов

за организацию межведомственного и (или)

межуровневого взаимодействия при предоставлении

муниципальных услуг администрацией

Войсковицкого сельского поселения

В целях повышения качества предоставления муниципальных услуг и
государственных услуг, оказываемых специалистами и структурными подразделениями
администрации Войсковицкого сельского поселения, на основании
Федерального закона №210-ФЗ от 27 июля 2010 года «Об организации
предоставления государственных и муниципальных услуг», Распоряжения
Правительства Ленинградской области № 386-р от 10 августа 2011 года
«Об утверждении плана мероприятий Ленинградской области по
методическому и правовому обеспечению перехода на межведомственное и
межуровневое взаимодействие при предоставлении государственных и
муниципальных услуг», руководствуясь Уставом Войсковицкого сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить ответственными за организацию межведомственного и (или) межуровнего взаимодействия при предоставлении муниципальных услуг следующих специалистов администрации:

- в сфере перевода жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое помещение, переустройства и перепланировки жилого помещения, оценки жилых помещений жилищного фонда  - Исаеву К.А. - специалист второй категории;

- в сфере земельных вопросов Матюшенко А.П. - ведущего специалиста;

- в сфере имущественных отношений Кузьмину Т.В. - ведущего специалиста бюджетного отдела;

· в сфере жилищно-коммунального хозяйства  Леонтьеву М.А. -  специалиста по вопросам ЖКХ.

      2. Отменить  Постановление администрации от 22.03.2012 №41 «О назначении ответственных специалистов за организацию межведомственного и (или) межуровнего взаимодействия при предоставлении муниципальных услуг администрацией Войсковицкого сельского поселения.

      3. Настоящее постановление  вступает в силу со дня его подписания.

      4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Войсковицкого сельского поселения

В.Г. Пивоваров

Ознакомлены:_________________________

                        _________________________

                        _________________________

                        _________________________